ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

214 сентября 2023 г.?; № 23/1

Ю проекте постановления Волгоградской областнойДумы
.№ 79-2023п "О рекомендациях ”парламентского часа" на тему

"Модернизация первичного звена здравоохранения
Волгоградской области"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 79—2О2Зп "О рекомендациях "парламентского часа" на тему "Модернизация

первичногозвена здравоохраненияВолгоградской области", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 79-2023п "О рекомендациях
"парламентского часа" на тему "Модернизация первичного звена

здравоохраненияВолгоградской области".

Председатель комитета
,

Н.В.Семенова